
  

543 askere gözaltı kararı
FETÖ'nün TSK'daki yapılanmasına yönelik bugüne kadar ki en büyük temizlikFETÖ'nün TSK'daki yapılanmasına yönelik bugüne kadar ki en büyük temizlik
operasyonu başlatıldı.operasyonu başlatıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Türk Silahlı Kuvvetlerindeki Fetullahçı Terör örgütü yapılanmasına ilişkin dev bir operasyon
başlatıldı.

EN BÜYÜK OPERASYONEN BÜYÜK OPERASYON

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan ve bugüne kadarki en büyük FETÖ
temizliği olan operasyon kapsamında 543 Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu hakkında gözaltı
kararı çıkarıldı. İstanbul merkezli operasyon birçok ili kapsıyor. İstanbul'daki şüpheli sayısı
95.

543 ŞÜPHELİ543 ŞÜPHELİ

İstanbul Terör ve Örgütü Suçlar Soruşturma Bürosu'ndan sorumlu Başsavcıvekili İsmail
Uçar tarafından koordine edilen operasyon kapsamında Bylock kullanıcısı oldukları
saptanan 543 subay ve astsubayın evlerinde mahkeme kararı ile arama başlatıldı.

ÜÇ SAVCI GÖREVLİÜÇ SAVCI GÖREVLİ

Operasyonu Gökalp Kökçü, Mesut Erdinç Bayhan ve Can Tuncay'dan oluşan üç deneyimli
terör savcısı ve dört emniyet şube müdürlüğü hep birlikte yürütüyor. Operasyonda binlerce
polis görev alıyor. Operasyon kapsamında hakkında gözaltı kararı verilen şüphelilerden
250'si çeşitli rütbelerdeki subay, diğerleri ise astsubay. Şüpheli askerler, Kara ve Deniz
Kuvvetleri'nde görevliler.
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Motorola Moto G22 tanıtıldı: İşte fiyatı veMotorola Moto G22 tanıtıldı: İşte fiyatı ve
özellikleriözellikleri
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Kara Sevda'nın tehlikeli güzeli Asu'nun hemKara Sevda'nın tehlikeli güzeli Asu'nun hem
son hali hem de sevgilisi olay! Bir zamanlarson hali hem de sevgilisi olay! Bir zamanlar
fenomenmiş...fenomenmiş...
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Honda ile Sony, elektrikli otomobiller içinHonda ile Sony, elektrikli otomobiller için
ortak olduortak oldu
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NATO Genel Sekreteri Stoltenberg: BuNATO Genel Sekreteri Stoltenberg: Bu
Putin'in savaşıdırPutin'in savaşıdır
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Lviv tren istasyonunda umut ve hüzün birLviv tren istasyonunda umut ve hüzün bir
aradaarada
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543 şüphelinin MİT tarafından serveri çökertilen FETÖ'nün kriptolu haberleşme programı
Bylock kullanıcısı olduğu, büyük çoğunluğunun kırmızı listede bulunduğu öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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